平成 25 年 5 月 14 日
  各  位

                         会 社 名 日本パーカライジング株式会社

                            代 表 者 名 代表取締役社長  里見 多一

（コード番号 ４０９５ 東証第１部）

                            問 合 せ 先 取締役管理本部長 田部 修士

                             （TEL. 03-3278-4333）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動を

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 128 期定時株主総会及びその後の取締役会

において正式に決定される予定です。

       １．代表取締役の異動（平成２５年６月２７日付）

        （１）異動の理由

           任期満了による退任及び経営体制変更のため。

        （２）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

伊
い

 藤
とう

 善
よし

 和
かず

 － 代表取締役副社長

（注）平成 25 年 6 月下旬開催の㈱パーカーコーポレーション定時株主総会において、

取締役に選任後、同社代表取締役社長に就任予定。

２．役員の異動（平成２５年６月２７日付）

（１） 新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

森
もり

 田
た

 良
りょう

 治
じ

取締役製品事業本部
マーケティング部統括部長

製品事業本部
マーケティング部統括部長

渡
わた

 邊
なべ

 正
まさ

 高
たか

 取締役加工事業本部長 加工事業本部営業開発部
統括部長

（２）退任予定取締役

氏 名 新役職名 現役職名

樫
かし

 田
だ

   晃
あきら

 － 取締役加工事業本部長

        （３）新任監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

菅
かん

   博
ひろ

 敏
とし

 常勤監査役 顧 問

        （４）退任予定監査役

氏 名 新役職名 現役職名

田
た

 中
なか

 成
しげ

 夫
お

 － 常勤監査役

３．役員の役付及び業務委嘱変更（平成２５年６月２７日付）

氏 名 新役職名 現役職名

諸
もろ

 我
が

   修
おさむ

 常務取締役製品事業本部長 取締役関東事業部長

荒
あら

 木
き

 達
たつ

 也
や

 取締役関東事業部長 取締役製品事業本部副本部長

以 上